
Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: 

„Zabezpečení výcviku řízení motorových vozidel skupiny T, B, C pro 
žáky České lesnické akademie Trutnov ve školních letech 2016/2017, 

2017/2018, 2018/2019 a 2019/2020“ 

 

Zadavatel pořizuje tuto „Písemnou zprávu zadavatele“ v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) 
ZZVZ.  

 

a) 

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 
zakázku, pokud byla uzavřena 

aa) Označení zadavatele:  

Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
IČ: 60153296 
sídlo: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 
Jednající/kontaktní osoba: Mgr. Jan Korbelář, ředitel 

ab) Zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování a. s. 
IČ: 27529576 
sídlo:Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Včeliš, manažer veřejných zakázek 

ac) Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zakázky je v souladu s § 131 a násl. ZZVZ uzavření Rámcové dohody s jedním vybraným 
dodavatelem, na průběžné poskytování služeb autoškoly pro zadavatele, v těchto školních letech: zčásti ve 
školním roce 2016/2017, a dále ve školních letech 2017/2018, 2018/2019 a 2019/2020. 
Předmětem zakázky je zajištění výcviku řízení motorových vozidel podle § 20, odst. 3 zákona č. 
247/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to pro skupiny T, B a C v autoškole pro žáky 
zadavatele, a to částečně ve školním roce 2016/2017, a dále ve školních letech 2017/2018, 2018/2019, 
2019/2020, v rozsahu a za podmínek touto stanovených touto zadávací dokumentací. Kromě výcviku 
řízení motorových vozidel je předmětem této zakázky i výcvik praktické údržby vozidla, praktický 
výcvik zdravotnické přípravy a příprava závěrečných zkoušek. 

ad) Cena sjednaná v Rámcové dohodě: 

Cena za 1 žáka - skupina T:    9 420,96  bez DPH,   1 979,04 DPH,   11 400,00 včetně DPH 

Cena za 1 žáka - skupina B:    7 668,99  bez DPH,   1 611,01 DPH,    9 280,00 včetně DPH 

Cena za 1 žáka - skupina C:  12 313,36  bez DPH,   2 586,64 DPH,   14 900,00 včetně DPH 

Celkem cena za 1 žáka skupin T, B a C: 

   29 403,31 bez DPH,    6 176,69 DPH, 35 580,00 včetně DPH 
 
 



Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 

 

 

 

b) 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

 

c) 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Zadávací řízení se zúčastnil jediný účastník: 

Autoškola Mrkous, s.r.o. 
IČ: 27520391 
sídlo: Lužická 57, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov 
Nabídka doručena dne:  09. 12. 2016, v 11,30  hodin. 
 

d) 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

e) 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

 
Autoškola Mrkous, s.r.o. 
IČ: 27520391 
sídlo: Lužická 57, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov 
 
 
f) 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 
Vybraný dodavatel nemá poddodavatele. 

 
 

g) 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byly-li použity 

 
Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 
 

h) 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 



Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 

 

 
i) 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nebyl použit zjednodušený režim.  

 
 

j) 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

k) 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 

Nabídky byly podávány v listinné podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla vedena 
elektronickými prostředky. 

 
l) 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
m) 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci a 

 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 
n) 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

***************************************************************************************************************************** 

 

 

V Hradci Králové, dne    30. 12. 2016 

 

 

Ing. Jiří Včeliš 

oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2017-01-09T10:54:55+0100
	Ing. Jiří Včeliš




